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Dotyezy: przetargu nieograniczonego o wartodci szacunkowej zaméwienia powyzej 14.000
‘euro na zakup i dostarczanic materialow szewnych.
Nrsprawy: Sep. Leszez. / PN/ 107 /2013

Zamawiajacy — Szpital im. Stanislawa Leszczyfskiego w Katowicach informue, 2¢ wplynely
pytania o specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia:

Pytanie 1

(Cay Zamawisjacy wyrazi 2gods na zaoferowanic w zalaczniku nr 1 poz. 34 i o dhugosci 75
m pray zachowaniu pozostalych parametrow szwu bez zmian?

Odpowieds:

Tak.

Pytanie2

Czy Zamawisjacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zalaczniku nr 1 poz. 34 igle odwrotnic
tnaca przy zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian?

Odpowicds:

Tk

Pytanie3

Cay Zamawisjacy wyrazi zgod na zaoferowanie w zalaczniku nr 1 poz. 35 i o dhugodci 75
m przy zachowaniu pozostalych parametrow szwu bez zmian?

Odpowiedi:

Tak

Pytanie 4

Cay Zamawisiacy wyrazi zgode na zaoferowanic w zalaczniku nr 1 poz. 36 precyzyjna igle
kosmetyczng oraz nié o dhugosci 75 cm przy zachowaniu pozostalych parametrow szwu bez
Zmian?

Odpowieds:

Tak.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zalaczniku nr 1 poz. 39 nié o dlugodci 75
cm przy zachowaniu pozostalych parametrow szwu bez zmian?

Odpowieds:
Tak.
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Czy Zamawisiacy wyrazi zg0d na zaoferowanie w zalaczniku nr 1 poz. 39 igle odwrotnie
tnaca przy zachowaniu pozostalych parametriw szwu bez zmian?

-

Pytanie 7
Cay Zamawiajacy wyrazi zgod ma zaoferowanie w zalaczniku o 1 poz. 41 ni o dhugodei 75
m prey achowaniu pozostalych parametrow sz bez zmian?

Tk

Pytanie §

Czy Zamawisjacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zalaczniku nr 1 poz. 41 igle odwrotnie
tnaca przy zachowaniu pozostalych parametrow szwu bez zmian?

Odpowiedi:

Tak.

Pytanie 9
Cay Zamawisjacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zahaczniku nr 1 poz. 43 e odwrotaie
tnaca przy zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian?

Tak.

Pytanie 10

Cay Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zalaczniku nx | poz. 45 iglt o dhugosci 35
‘mm przy zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian?

-

Pytanie 11
Cay Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zalaczniku nr 1 poz. 44 gl o dhugodei 37
‘mm przy zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedi:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Cay Zamawisjacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zalaczniku nr 1 poz. 42 igle pojedyncza o
diugoici 25 mm 2 nicia: plecionka poliestrowa powlekana silikonem przy zachowaniu
pozostalych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedi:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Cay Zamawijacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zalaczniku nr 1 poz. 40 igl pojedyncza o
diugoici 25 mm z nicia: plecionka poliestrowa powlckana silikonem przy zachowaniu
pozostalych parametzow sz bez zmian?

Odpowiedi:
Zgodnic 2 SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawisiacy wyrazi zgod ma zaoferowanie w zalczniku nr 1 poz. 40 igle podw
wmomﬂﬁmzmqmﬁmmwﬁnm&
90 cm przy zachowaniu pozostalych parametrow szwu bez zmian?

N 2
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Zgodie 2 SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w zalaczniku nr 1 poz. 38 igle o dhugodei 30
mm 2 nicig 0 diugoéci 75 cm przy zachowaniu pozostalych parametréw szw bez zmian?
Oomics:

Pytanic 16

Cay Zamawisjacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zalaczniku nr 1 poz. 54 ige podwijng,
okragly, przyostrzona o diugoci 26 mm 2 nicia: monofilament polipropylenowy przy
zachowaniu pozostalych parametrow szw bez zmian?

Qipemiedt:

i

Pytanic 17
Czy Zamawisiacy wyrazi zgode na zaoferowanic w zalaczniku nr 1 poz. 56 igle podwijna,
oknagha, przyostrzona 2 nicia: monofilament polipropylenowy przy zachowaniu pozostalych

Pytanie 18

Cay Zamawisjacy wyrazi 2g0de na zaoferowanic w zalaczniku nr | poz. 55 igle pojedyncza o
diugoéci 25 mm z nicia: plecionk poliestrowa powickana silikonem o dhugodci 75 cm przy
zachowaniu pozostalych parametrow szw bez zmian?
N

e,

Pytanic 19

Cay Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zalaczniku nr 1 poz. 57 igle prosty
odwrotnic tnaca, o diugosci 90 mm 2 nicia nylonowa o dhugodci 100 cm przy zachowaniu
pozostalych parametrow szwu bez zmian?

Odpowiedi:

Nie

Pytanie 20

Czy Zamawisjacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zalaczniku nr 1 poz. 57 igle prosta
okragly o diugosci 60 mm z nicia nylonowa o dlugoéci 75 cm przy zachowaniu pozostalych
‘parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedi:

Tak.

Pytanie 21
Pozycjanr1,2,10, 11, 12, 13,24,26,27, 38,47,
Czy Zamawiajacy wyrazi 2gode na zaoferowanie nic 2 igla wzmocniona?

Odpowieds:
Zamawisjacy dopuszcza.

Pytanie 22

Pozycjane6
ey Zamavisiaey wyrazi 2gode na zaoferowanie ici o dhugosci 150cm?

|
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Pozycjane 16

Cay Zamawisjacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o dhugosci 7em?
Odpowiedi:

Nie.

Pytanie 24
Pozycjanr 2432

Czy Zamawijacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o okresi podiczymywania min. S6dni?
Odpowieds:

Zamawisiacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25
Pozycjanr 36

Czy Zamawisiacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly odwrotnie tnacej bez okrelenia
kosmetyczna ,dwuwklesla™

Odpowiedi:

Tak

Pytanie 26

Pozycjanr 38

Czy Zamawisjacy wyrazi zgods na zaoferowanie nitki o dlugodci 75cm?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie 27

Pozycjanr 39

Czy Zamawisjacy wyrazi zgod na zaoferowanie igly o dhugodci 7Scm?
Odpowieds:

Nie.

Pytanie 28

Pozycjanr 47

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nic o dlugodci 75cm?
Odpowieds:

Nie.

Pytanic 29
Pytani o stawke VAT
Zuracamy si z prodba, o dopuszczenic zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku
Zmiany stawki VAT. Nasza prosba podskiowan jest progozami. podniesienia stawki VAT
3 wyroby medyczne 7 8% na 23%. Jest to efekt wezwania Polski pracz Komise Europejska
do dostosowania s do Dyrektywy Rady 2006/112/WE (zgodnie 7 ta orma, rie mozna
stosowa obnizone] stawki VAT, co ma micjsce w chwil] obecn). Zgodnie 2 powyzszym,
Popczasadachjaki stosuie sig prygotownjac wyceny do praetargu (gdzie marte usalasg n
4





[image: image5.jpg]bardzo niskim_poziomie) - podricsienie sawki VAT o IS% jest dla wickszodei
dystrybutorow niemozliwe do zaakeeptowania. Konieczno& utrzymania ceny brutto na
niezmienionym poziomie spowode, ze realizacia czgsci umowy bedzie odbywala sic ze
strata dla Wykonawey. Biorac 1o pod uwage, 2adna 2 firm nie moze pozwolié sobie na
zlotenie oferty z gory zakladsjac strate, dlatego tez juz obecnie przy kalkulacji cen do
praetargu nalezy waiaé pod uwage ewentualng podwyzk stawki VAT. Z kole to rozwigzanie
jest niekorzystoe dla Zamawiajacego, poiewaz spowoduje o przekroczenie szacunkéw do
practargu a nastepnie zakup sprzctu medyczncgo w wyzszych cenach od poczatku trwania
umowy, a e od ewentualnej podwyzki stawki VAT.

Odpowieds:

Zamawisjacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30

Dot Zalacznika nr 1, poz. 15

Cay Zamawisjacy dopusci szew 2 ighy okragh 2 tnacym koficem (przyostrzona), pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedi:

Tak.

Pytanie 31
Dot Zalacanika e 1, poz. 29

Czy Zamawisjacy dopusci szew  igla okragly z tnacym koficem (przyostrzona), pozostale
parametry bez zmian?

Odpawiedi:

Zgodrie 2 SIWZ.

Pytanie 32

Do, Zalacznika s 1, poz. 36

Czy Zamawisiaey dopusci szew 2 igha odwrotnie tnaca kosmetyczng z precyzyjaym ostrzem
typu micro- point, pozostale parametry bez zmian?

Odpowieds:

Tak.

Pytanie 33
Dotyczy warunkéw umowy Paragraf 3 ust. lc
Prosimy o modyfikacjg zapisu na brzmiacy:
) niezmiennos¢ cen netto

Odpawieds:

Zamawisitey podtrzymuie zapisy SIWZ.

Pytanic 34
Dotyczy warunkéw umowy Paragraf 9 ust. 3
Prosimy o wykreslenie tego zapisu z umowy.
Odpowicdi:

Zamaviajey podirzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 35

Czy Zamawisiacy w Pozycjach 1 — 11 ,, czas wehlaniania do 42 dni” opisujac praedmiot
iiwienia mial na mysli i bedzie wymagal powlekany szew symietyczny, wehlaniany,
()





[image: image6.jpg]pleciony, polimer kwasu glikolowego i miekowego, polaczonych w proparcjach 9:1, pokryty
micszaning poliglaktyny 370 i stearynianu wapnia w proporcjach 1: 1, 0 okresie wehianiania
do 42 dni?

Odpowiedi:

Zgodnie 2 SIWZ.

Pytanie 36
Cay Zamawisjacy w Pozycji 38 47" plecionka polieser” opisuja przedmiot zaméwicnia mial
a mydi i bedzie wymagal szew poliesrowy pleciony zbudowany 2 rdzenia oplecionego 16
‘mikrowknami § powleczonego polibutylatem?

Odpowiedi:

Zgodnie 2 SIWZ.

Pytanie 37
Czy Zamawiajacy w Pozycjach 54 — 56 . nié chirurgiczna syntetyczna niewchianialna do
szycia naczy krwionodnych” opisujac przedmiot zamowicnia mial na mysli i bedzie
wymagal szew polipropylenowy 2 ighy okragly 2 mikroostrzem zapewnisjaca lepsze jej
preechodzenie przy szyciu twardych, zwapnianych naczyi?

Odpowiedi:

Zamawisjacy nie wymaga, ale dopuszeza taki szew.

Pytanie 38

Pozycja 4,789

Czy Zamawisjscy wyrazi zgodg na zaoferowanie nici o dlugodci 70 cm?
Odpowieds:

Nie.

Pytanie 39
Pozycja 1,10,11

Cay Zamawisjacy wyrazi zgods na zaoferowanie igly wemocnionej, pogrubionei?
Odpowiedi:

Zgodnie 2 SIWZ.

Pytanie 40
Pozycja 38

Czy Zamawisjacy wyrazi 2g0d¢ na zaoferowanie nici o dlugodci 75 cm?
Odpowieds:

Nie.

Pytanie 4
Pozycja 39
Cay Zamawisjacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o dhugosci 90.
e
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